0,350 |Lesniczéwka Pile 58,800 | 100,900 v
0,950 |Jezioro Lakie 59,750 | 99,950 -
PKS 1,550 |Pile, PKS, poczatek jez. Pile 61,300 | 98,400 . ” Pola biwakowe, kosciot
(1937)
1,800 |Silnowo Dolne, wschodni skraj | 63,100 | 96,600 | Kapielisko
jez. Pile I
PKP, | 1,900 |Silnowo 65,000 | 94,700
PKS
PKS 2,900 |Laczno 67,900 | 91,800 | Szlaki rowerowe: czerwony Pomnikowa aleja lipowa,
»Nad Jez. Ciemino”, czarny kosciot neogotycki (1929)
..Nizica”
0,300 |Jezioro Ciemino 68,200 | 91,500 v
PKS 1,500 | Ciemino, wies letniskowa 69,700 | 90,000 | Szlak rowerowy czarny
: ,.Nizica”
PKS 2,600 |Jelen 72,300 | 87,400 | Szlak rowerowy czerwony Osrodek wypoczynkowy nad
" |,,Nad Jez. Ciemino” jez. Przyjezierze”, koscidt
ryglowy (1769), eklektyczny
dwdr, grodzisko z
pomnikowym Kamieniem
Ofiarnym (jez. Jelen)
2,950 |Jelonek 75,250 | 84,450
PKS 5,300 |Dziki, przesmyk jezior Dzicze, | 80,550 | 79,150 Pole biwakowe, cmentarz
Rymierowo (Rymierzewo) ewangelicki z pomnikowg
lipg (540), kapliczka (1948)
1,950 |Zabed? (zniszcz.) 82,500 | 77,200 | Szlak rowerowy z6tty
v . ,Zaczarowane Pejzaze”
3,200 {Lipnica 85,700 | 74,000
1,400 | Wezel szlakéw 87,100 | 72,600 |Szlak pieszo-rowerowy
czerwony (PZ 1308 ¢)
0,400 |Szczecinek, wiadukt kolejowy, | 87,500 | 72,200 | Szlak pieszo-rowerowy Hotele, kempingi, schronisko

dalej poczatek jez. Trzesiecko

czerwony (PZ 1308 c), szlak
pieszy z6tty (PZ 1314 y),
szlaki rowerowe: zielony
,Dolina Parse¢ty”, czarmy

miodziezowe, kapielisko,
basen kryty, stadion,
muzeum regionalne (gotycka
wieza d. kosciota), ratusz




,Nizica”, niebieski ,,Ukryte
Jezioro”, 261ty
~Zaczarowane Pejzaze”

neogotycki, kosciot
neogotycki, bunkry Watu
Pomorskiego, radziecki
cmentarz wojenny

70,300

1,900 |Szczecinek, stadion 89,400 v Wieza Przemystawa
0,900 |Szczecinek, zamek, wezet 90,300 | 69,400 |Szlak pieszo-rowerowy Kierunkowskazy | Zamek ksiazat zachodnio-
_ szlakéw czerwony (PZ 1308 ¢), pomorskich (przebudowany)
0,200 |Szczecinek, rynek, ratusz 90,500 | 69,200 ’
neogotycki |
PKS 0,600 |Szczecinek, dworzec PKS 91,100 { 68,600 v
1,000 |Szczecinek, cmentarz 92,100 | 67,600
PKP 2,000 |Szezecinek, dworzec PKP 94,100 | 65,600
1,500 |Szczecinek, skraj miasta 95,600 | 64,100 Pomnikowy buk pospolity —
las przed Czarnoborem
MZK | 3,400 |Czarnobér, nadlesnictwo 99,000 | 60,700 |Szlak pieszo-rowerowy Kapielisko i pole biwakowe
czerwony (PZ 1308 c), Szlak nad Jez. Le$nym,
rowerowy zolty pomnikowy dab (419)
Zaczarowane Pejzaze”
PKP 0,700 |Przystanek PKP Godzimierz 99,700 | 60,000
0,500 | Godzimierz 100,200 59,500 Ruiny dworu (XIX/XX)
2,400 |Przejazd kolejowy (linia 102,600 | 57,100
Szczecinek — Shupsk)
PKS | 1,950 |Gwda Wielka, ul. 104,550| 55,150 Koscidt neogotycki (1863)
Szczecinecka, (droga Szczecinek
‘ — Bialy Bér)
0,600 |Most na Gwdzie 105,150 | 54,550 | Szlak kajakowy Gwdy
PKS 0,550 |Gwda Mala, PKS 105,700 | 54,000
0,450 |Skret w droge gruntowg 106,150 53,550
1,850 |Parking srédlesny dla grzybiarzy | 108,000 | 51,700
3,050 |Przejazd kolejowy 111,050 48,650
1,000 |Skrzyzowanie z droga 112,050 | 47,650
"| Szczecinek — Biaty Bér v
3,450 |Dolgie 115,500 | 44,200 | Szlak konny pomaranczowy Wioska turystyczna nad jez.

Borne Sulinowo — Biaty Bor

Dolgie, neoklasycystyczny




o

L Sk

dwor (1900) i park

4,500 | Stepien 120,000 | 39,700 | Skrzyzowanie ze szlakami Koscidl ryglowy (XVID)
rowerowymi Naszyjnik Jez. Folwarczne
Pélnocy, niebieski ,,Ukryte
Jezioro”
1,350 |Jezioro Owczarskie 121,350| 38,350
0,600 | Rostonki (zniszcz.) 121,950 37,750 2 okazale lipy
1,600 |Biala (kolonia) 123,550 36,150
PKS 1,400 |Przybrda 124,950 | 34,750
2,600 |Jeziernik, ruiny mtyna : 127,550 32,150 Poludniowy skraj jez.
wodnego, osiedle domkow letn. BE Bielsko, most na Bialej
2,100 | Trzmielewo . 129,650 30,050 Dalej obozowiska harcerzy
PKP 4,200 |Bialy Bér, stadnina 133,850 25,850 Hotel, jazda konna :
PKS 1,750 |Bialy Bér, PKS, wezel szlakow | 135,600 24,100 | Szlaki rowerowe: Naszyjnik | Kierunkowskazy | Kosciét neogotycki (1878),
rowerowych _ Péinocy, niebieski ,,Ukryte budynek neogotycki sadu
Jezioro”, czarny (ob. szkota), pensjonaty,
,.Bobiecinskie Gory” kapielisko, osrodek wypocz.
1,100 |Bialy Bér, kapielisko nad jez. 136,700 23,000 | Szlak rowerowy Naszyjnik
Lobez . Pétnocy, $ciezka przyrodn.
1,500 |Przesmyk pomigdzy jez. Lobezi | 138,200 21,500 | Szlak rowerowy Naszyjnik
Cieszecino Péinocy
0,830 |Jezioro Cieszgcino 139,030| 20,670 3 bunkry Watu Pomorskiego
2,370 |Poéinocny skraj jeziora 141,400| 18,300
0,560 |Mostek, skraj lasu 141,960| 17,740
1,230 | Droga Biaty Bor — Sgpolno Wik. | 143,190| 16,510 | Szlaki rowerowe: Naszyjnik Bunkier Watu Pomorskiego
Pénocy, czarny
,Bobiecinskie Gory” v
PKS 1,680 |Sepolno Wielkie, PKS 144,870 | 14,830 | Szlak rowerowy czarny Koscidt ryglowy (1685), park
,Bobiecinskie Gory” podworski
0,350 |Sepolno Wielkie, rozwidlenie 145,220 14,480 v
drog
2,200 | Skret z szosy w prawo (droga 147,420 12,280
dla wedkarzy) |
0,600 |Jezioro Wietrzno, parking dla 148,020 | 11,680




wedkarzy -
1,930 | Mostek na strumyku 149,950| 9,750
2,280 |Droga do Dalimierza 152,230 7,470 |Szlaki rowerowe: Naszyjnik
Péinocy, czarny
,.Bobieciniskie Gory”
PKS 1,100 | Gologora, PKS 153,330| 6,370 | Szlak rowerowy Naszyjnik Maszt tv (550 m)
_ Péinocy
0,280 | Torowisko dawnej kolejki 153,610| 6,090 ’ :
1,230 |Jezioro Kamienno (Gdrne) 154,840 | 4,860 v Kapielisko
0,500 | Osrodek wypoczynkowy 155,340| 4,360
0,800 |Droga Bobolice - Zydowo 156,140| 3,560
0,680 | Most, kanal elektrowni wodnej |156,820| 2,880
0,550 |Korona zapory 157,370 2,330 Punkt widokowy na Doling
Radwi i jez. Kwiecko
(Dolne)
0,800 |Zydowo, elektrownia 158,170 1,530 |Szlak rowerowy Naszyjnik Elektrownia szczytowo-
Péinocy pompowa, w poblizu (500 m)
osrodek zielonej edukacji i
osrodek wypoczynkowy oraz
‘ , pole biwakowe i kapielisko
Oie5 | 1,530 |Zydowo, PKS, wezel szlakéw | 159,700| 0,000 |Szlak lacznikowy zékty, Kierunkowskaz |Kosciét ryglowy (XVIII),
szlak niebieski P 161 n zespot dworsko-parkowy

Opracowal: mgr Wactaw Nowicki
Nr leg. znakarza 139.




